

9-5717  
a technických



Evidenční číslo objednatele  
50-5717

Evidenční číslo zhotovitele  
790/2020

**DODATEK č. 1**  
ke smlouvě o dílo  
„Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě - II. etapa“  
ze dne 27.07.2020

**Smluvní strany**

**Město Znojmo**

Sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zastoupen

ve věcech smluvních:

Janem Groisem, MBA starostou města

ve věcech technických:

Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických služeb, Václavem Vybíralem, referentem odboru investic a slu-

žeb

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,

číslo účtu: 19-5054880237/0100

(dále jen Objednatel)

a

**Znojmo park II. etapa – DS BRNO + FIRESTA**

Sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 7252970267/0100

**Vedoucí společnosti:**

**FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**

se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

zastoupen:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2144

**Člen společnosti:**

**Dopravní stavby Brno, s.r.o.**

se sídlem: Trnkova 2617/150, 628 00 Brno-Líšeň

IČO: 45474281

DIČ: CZ45474281

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 5062

(dále jen Zhotovitel)

**I.**

1. Smluvní strany spolu dne 27.07.2020 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0766/2020, č. zhotovitele 50-5717 (dále jen „smlouva“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení stavby „Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě - II. etapa“.
2. Předmětem Dodatku č. 1 k této smlouvě je navýšení ceny díla o částku 314.833,39 Kč bez DPH s ohledem na nutné vícepráce.  
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je položkový rozpočet s vyčíslením víceprací.

II.

1. Z výše uvedeného důvodu zní článek IV, odst. 4.1.1., smlouvy takto:

**Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty**

**5 798 171,58 Kč**

III.

1. Veškerá zbývající ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy schválila rada města usnesením č. 86/2020, bodem č. 3971, dne 23.11.2020 .

Přílohy: položkový rozpočet s vyčíslením víceprací

Ve Znojmě dne: - 8. 12. 2020

V Brně dne:

## Položkový rozpočet

S:	19ZAK1203 Památková obnova Jubilejního parku ve Znojmě 2. Etapa
O:	S_C,D Vícepráce
R:	

	P.č	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
							<b>54 109,47</b>
<b>Díl 1 Zemní práce</b>							
	1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	30,00000	60,80	1 824,00
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
			Chodník na západní straně parku 15*2,5		30,00000		
	2	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	6,30000	49,40	311,22
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
			Vstup na západní straně parku 3*2,1		6,30000		
	3	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	30,00000	229,50	6 885,00
			15*2,5		30,00000		
	1	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	149,10000	87,57	13 056,69
Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm : (70,77+71,23)*1,05							
	2	113108408	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 8 cm	m2	149,10000	43,78	6 527,60
Odstranění asfaltových komunikací v tl. 70 mm : (70,77+71,23)*1,05							
	3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	95,76000	106,33	10 182,16
Trhání BO 5/25 : (22,7+22,7+22,9+22,9)*1,05							
					95,76000		
	5	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	11,29800	594,20	6 713,27
MZK i ŠD : (9,42+9,24+9,6+9,4)*0,30							
					11,29800		
	6	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	11,29800	48,16	544,11
MZK i ŠD : (9,42+9,24+9,6+9,4)*0,30							
					11,29800		
	7	171201201	Uložení sypaniny na skl. sypanina na výšku přes 2m	m3	11,29800	20,64	233,19
MZK i ŠD : (9,42+9,24+9,6+9,4)*0,30							
					11,29800		
	8	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	142,00000	31,27	4 440,34
MZK, jen kryt : 70,77+71,23							
					142,00000		
	10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,29800	175,13	1 978,62
MZK i ŠD : (9,42+9,24+9,6+9,4)*0,30							
					11,29800		
	11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	11,29800	125,09	1 413,27
MZK i ŠD : (9,42+9,24+9,6+9,4)*0,30							
					11,29800		
<b>Díl 5 Komunikace</b>							<b>89 651,89</b>
	4	564831111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	30,00000	135,00	4 050,00
			Chodník na západní straně parku 15*2,5		30,00000		
	5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	30,00000	262,00	7 860,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

23	596111111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	6,61500	562,92	3 723,72
Žulové kvádry 20/10/10 do lože z drceného kameniva : (3*2,1)*1,05				6,61500		
6	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	30,00000	315,50	9 465,00
29	5838CP001	Žulové kvádry 20/10/10 nutná koordinace v rámci AD	m2	0,81700	5 829,22	4 599,07
8,5 t/m2 : (6,615/8,50)*1,05				0,81700		
12	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	142,00000	108,96	15 188,32
Mlat ptná : 70,77+71,23				142,00000		
14	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	149,10000	300,24	44 765,78
Mlat obrus : (70,77+71,23)*1,05				149,10000		
<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 547,44</b>
17	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	108,60000	108,33	11 547,44
<b>Díl 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>92 861,92</b>
18	767CP001	Montáž ocelové pásoviny vč.spojování a dilatačních úseků dle specifikace v PD	m	95,76000	131,35	12 578,08
Ocelová pásovina : (22,7+22,7+22,9+22,9)*1,05				95,76000		
19	767CP002	Kotvení ocel.pásoviny T profilem po vzdál. 15 m vč. novodoruvé trubky a obetonování, C16/20	ks	7,00000	150,11	1 050,77
Začátek provozního součtu						
Ocelová pásovina : (91,2)*1,05/15				6,38400		
Konec provozního součtu						
7,00000				7,00000		
20	767CP003	Kotvení ocel.pásoviny roxorem pr.10 mm, dl.0,6 m, po vzdál. 1,5 m vč.dodávky materiálu, spojovací techniky	ks	160,00000	29,45	4 712,00
Začátek provozního součtu						
Ocelová pásovina : (91,2)*1,05/0,6				159,60000		
Konec provozního součtu						
160,00000				160,00000		
21	767CP004	Ocelová pásovina 100/10 7,95 kg/bm	kg	2 516,76290	25,64	64 529,80
Ocelová pásovina : (91,2)*1,05*7,95*1,10				837,42120		
22	767CP005	Ocelová pásovina T 400/50/50/6 4,44 kg/bm po 15 m	kg	27,35040	34,90	954,53
Začátek provozního součtu						
Ocelová pásovina : (91,2)*1,05/15				6,38400		
Konec provozního součtu						
7*0,80*4,44*1,10				27,35040		
23	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	6,02000	1 501,12	9 036,74
<b>Díl D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>66 662,68</b>
24	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	119,51000	31,27	3 737,08
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	119,51000	56,29	6 727,22
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 195,10000	8,56	10 230,06
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	119,51000	9,36	1 118,61
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti vč.asfalt.částí	t	119,51000	375,28	44 849,71
<b>Celkem</b>						<b>314 833,39</b>

Vypracoval: [REDACTED]

Datum: 5.11.2020